



Tilkinin tavuk avı güvenlik kamerasına yakalandı

Derinkuyu'da yerleşim yerine inen tilkinin bir evin bahçesinde tavuk avlamaya çalışmasını güvenlik kamerası kaydetti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Adana'dan gelen limonlar Nevşehir'de dağıtıldı



Kızılay Nevşehir Şubesi, Adanalı bir hayırseverin gönderdiği 2 tır limonu Nevşehir halkına dağıttı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

MİRAÇ KANDİLİ NEVŞEHİR'DE DUALARLA İDRAK EDİLDİ ■ 2'DE

NARKOTİK BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ SÜRÜYOR ■ 7'DE

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR HOCA İLE YOLLARINI AYIRDI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4180 • 8 Şubat 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212

0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"

www.kapadokyaemlak.com

Başkan Savran İstanbul'da hemşehrileriyle buluştu

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, İstanbul'da Nevşehirli hemşehrileriyle bir araya geldi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Depremde hayatını kaybeden rehberler anıldı

6 Şubat depreminde hayatını kaybeden rehberler depremin 1.yılında Adıyaman'da anıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Zabıta ve özel güvenlikler terör konusunda bilgilendirildi

Nevşehir Belediyesinde görev yapan zabıta ve özel güvenlik personeline yönelik terör örgütleri hakkında bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Kozaklı'da 160 öğrenciye kırtasiye desteği



Kozaklı Kaymakamlığı eğitime destek faaliyetleri kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere yardımlarını sürdürüyor.

HABERİN DEVAMI 5'TE

Karapınar Belediyesi 8'inci aracını aldı

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 5 yıllık başkanlık sürecinde 8'inci aracı belediyeye kazandırmanın mutluluğunu yaşıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

Eyyüp ÖZ

0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Miraç Kandili Nevşehir'de dualarla idrak edildi

Nevşehir Müftülüğü tarafından Miraç Kandili dolayısıyla program düzenlendi.

Yatsı namazı öncesi başlayan programlarda Nevşehir İl Müftülüğü ilahi ekipleri tarafından mevlid-i şerif, Kur'an-ı Kerim ve salâvatlar okunarak dua edildi. Nevşehir Merkez Kurşunlu ve Alibey Cami başta olmak üzere birçok camide düzenlenen kandil programlarına

vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Geceyi idrak edebilmek için akşam namazı ile birlikte camileri dolduran genç-yaşlı pek çok vatandaş, Allah'tan af ve mağfiret dileyerek niyazda bulundu. Namaz sonunda yapılan ikramlarla programlar sona erdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Beşir Derneği vatandaşlara kandil simidi dağıttı

Nevşehir Beşir Derneği, Miraç Kandili dolayısıyla kentin belli noktalarında kandil simidi dağıttı.



Nevşehir Beşir Derneği Temsilcisi dernek ve vakıf ekipleri her kandilde olduğu gibi Recep ayının 27'nci gecesine denk gelen Miraç Kandili için de Nissara AVM, Çiçekli Cami ve kentin belli noktalarında hem cami cemaatine hem de halka 1200 adet kandil simidi dağıtımını gerçekleştirdi. Beşir Derneği Nevşehir Temsilcisi Erdal Yıldırım, Miraç Gecesi'nde Hazreti Muhammed'e hürmeten Müslümanlar için çok büyük hediyelerin sunulduğunu bu sebeple gecenin en iyi şekilde istifade edilmesini

gereken bir gece olduğunu hatırlatmak ve bu hatırlatmayı da yine unutulmaya yüz tutmuş bir Osmanlı geleneği olan kandil simidi ile yapmak istediklerini belirtti. Yıldırım açıklamasının devamında, "Ramazan ayına yaklaştığımız şu günlerde halkımıza, ihtiyaç sahiplerine yapacağımız hizmetler devam etmektedir. Bu hizmetler halkımızın hayırları ile gerçekleşmektedir. Bu hayra vesile olan herkese teşekkür eder, hayırlı kandiller dilerim." dedi. HABER MERKEZİ

Cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı yönetiminde Cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı. İçişleri Bakanlığının Trafik Kazalarını Önleme Planı konulu talimatı kapsamında Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı

sorumluluk sahasında Hacıbektaş, Kozaklı, Avanos ve Gülşehir ilçelerinde cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı. Denetimde trafik kurallarına uymayan araç sürücülerine cezai işlem uygulandı. HABER MERKEZİ



Muhtar adayı Kozan muhtar olmanın gerekliliklerini anlattı

Güzelyurt Mahallesi muhtar adayı Lokman Kozan, "Güzelyurt Mahallesi'ni daha yaşanılır hale getirmek en temel görevlerimizden biri olacak." dedi.



Muhtar adayı Kozan, muhtarlığı sadece ikametgah belgesi veren bir alan olmaktan çıkarmanın gerekliliğini dile getirerek, daha yaşanılır alanlar haline getirilmesi gerektiği inancını taşıdığını belirtti. Kozan yaptığı açıklamada, yetki alanlarını mahalle sakinleri ile birlikte genişletmeyi hedefleyen bir çalışma ortaya koymaya azami gayret göstereceklerini vurgulayarak, şöyle konuştu: "Muhtar, aslında insanların bire bir seçtiği tek yönetici. Milletvekillerini de, belediye başkanlarını ve il genel meclis üyelerini de parti üzerinden seçiyoruz. Bir tek muhtarlara yüz yüze konuşarak tanyarak oy veriyoruz. Bunun için de muhtarlık, halkla sürekli birlikte olup yüz yüze gelebileceğiniz çok kıymetli bir

alan. O yüzden muhtarlar isterse, sadece genel geçer görevlerini yapar, 8-5 saatleri arasında çalışır, parasını alır gider. Ancak, bizim gibi muhtarlığı bizim gibi algılayan kişiler için muhtarın işi asla bitmez. Biz kendi yetki alanlarımızı yetkiye ihtiyaç duymadan, mahalle sakinleriyle birlikte genişletmeyi hedefliyoruz. Diyoruz ki, mahallemizdeki bütün ihtiyaç sahiplerini belirleyip bu ihtiyaçlar doğrultusunda kampanyalar yapalım, kooperatifler oluşturarak üretimi artıralım, bunlar yetkiyle olan şeyler değil, bunlar bir araya gelip, değerli mahalle sakinleriyle birlikte dayanışma ruhu ile yapılacak şeyler. Muhtar da bunlara ön ayak olur. Bu noktada biz bu tür çalışmalara öncü olmak istiyoruz." dedi. HABER MERKEZİ

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00
www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 06:11
SABAH : 07:34
ÖĞLE : 13:00

İKİNDİ : 15:51
AKŞAM : 18:17
YATSI : 19:35

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 13
GECE 1

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

Başkan Savran İstanbul'da hemşehrileriyle buluştu

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, İstanbul'da Nevşehirli hemşehrileriyle bir araya geldi.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde çalışmalarını sürdüren AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, İstanbul'da bir takım temaslarda bulundu. İstanbul'da bulunan Nevşehirli Bürokratlar ve İş İnsanları Derneği (NEVBIAD), Nevşehir Özyayla Köyü Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği ile İstanbul Nevşehir Dernekler Federasyonu'nu ziyaret eden Savran, burada dernek ve federasyon yöneticileri, Nevşehirli iş

insanları ve bürokratlarla buluştu. Gerçekleştirdiği ziyaretlerde İstanbul'da yaşayan Nevşehirli hemşehrilerinin sıcak ve samimi ilgisi ile karşılanan Savran, istişarelerde bulunduğu dernek yöneticileri ve üyeleriyle projelerini paylaştı. Savran, "Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmasın. Biz şehrimizle gurur duyuyoruz. Hemşehrilerimizle gurur duyuyoruz. Gece gündüz şehrimizi daha iyi noktalara taşımak için çalışıyoruz." dedi. HABER MERKEZİ



Adana'dan gelen limonlar Nevşehir'de dağıtıldı



Kızılay Nevşehir Şubesi, Adanalı bir hayırseverin gönderdiği 2 tır limonu Nevşehir halkına dağıttı. Adana'nın Çukurova bölgesinden hayırsever bir bağışçının gönderdiği 2 tır limon, Kızılay Nevşehir İl Merkezi gönüllüleri tarafından Nevşehir halkına

dağıtıldı. Nevşehir Kızılay Şube Başkanı Ercan Civelek ve Kızılay gönüllülerinin katıldığı dağıtımda soğuk kış aylarında limonun faydaları dolayısıyla dağıtımda halkın ilgisi ve memnuniyeti dikkat çekti. HABER MERKEZİ

Cezaevi açık görüş günleri güncellendi

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açık görüş günlerinde değişiklik yapıldı.

Nevşehir cezaevinde açık görüş takvimi güncellendi. Kurumdan yapılan açıklamada, görüş saatinden 30 dakika önce ziyaretçilerin kurum girişinde hazır bulunmaları ve kimliksiz ziyaretçilerin kesinlikle görüşe alınmayacağı (kimlik, ehliyet, evlenme cüzdanı ve pasaport geçerlidir) bildirildi. HABER:SEZER ALTUNOK

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU	
2024 YILI ADLİ VE TERÖR AÇIK ZİYARET LİSTESİ	
PAZARTESİ SABAH	Saat:08:30 B5-B8-C13-C15
PAZARTESİ SABAH	Saat: 10:00 C1-C11-B7-B9
PAZARTESİ Ö.SONRA	Saat: 13:00 C7-B2-B3-B4
PAZARTESİ Ö.SONRA	Saat: 15:00 C12-C3
SALI SABAH	Saat:08:30 E3-E4-E9-B10
SALI SABAH	Saat: 10:00 E8-E1
SALI Ö.SONRA	Saat: 13:00 E5-E7-B6
SALI Ö.SONRA	Saat: 15:00 E6-C9
ÇARŞMBA SABAH	Saat:08:30 D1-D3-M8-M12
ÇARŞMBA SABAH	Saat: 10:00 D2-D4-M4-M6
ÇARŞMBA Ö.SONRA	Saat: 13:00 D5-D7-M9-M10
ÇARŞMBA Ö.SONRA	Saat: 15:00 D6-D8-M2-M3
PERŞEMBE SABAH	Saat:08:30 C5-M5-M11
PERŞEMBE SABAH	Saat: 10:00 C4-C14-C16
PERŞEMBE Ö.SONRA	Saat: 13:00 C8-M7-M1
PERŞEMBE Ö.SONRA	Saat: 15:00 C2-C6-C10-REVİR
CUMA SABAH	Saat:08:30 SAĞ3-4-KADIN 2 ve 3 SAAT:10:00 B1-SOL3-4-KADIN 1 ve 4 Kadın Geçici

Ürgüp'te depremde hayatını kaybedenler dualarla anıldı

6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenler, Ürgüp Musalla Camii'nde düzenlenen sabah namazı buluşması programında anıldı.

Ürgüp'ün seçkin imam hatiplerinin Kur'an-ı Kerim tilavetleri ile başlayan program, Hafız Alpcan Çelik'in imameti, Mustafa Alphayta'nın müezzinliğinde kılınan sabah namazı, tesbihat, kaside ve zikirler ile devam etti. İlçe Müftüsü İsmail Karadavut'un duaları ile taçlanan sabah namazı buluşmasına vatandaşlar ve gençler yoğun katılım sağladı. Program, Ürgüp Belediyesi'nin çorba ikramı ile sona erdi. HABER:SEZER ALTUNOK



Ürgüp'te Miraç Kandili programı yapıldı

Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından Musalla Cami'nde Miraç Kandili programı gerçekleştirildi.



kimselerin günahlarının bağışlanacağı ve sonunda cennete girecekleri müjdesidir. Miracın üçüncü hediyesi ise, "Âmenerrasulü" diye başlayan Bakara suresinin son iki ayetidir." dedi.

FİLİSTİN VE 6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE HAYATINI KAYBEDENLER İÇİN DUA

Karadavut, "Filistin'de, Gazze'de, miracın basamağı Mescid-i Aksâ'da yapılan zulüm ve soykırımda hayatını kaybeden kardeşlerimize dua ediyoruz. Rabbim mazlum ve mağdur coğrafyalara barış

ihsan eylesin, zalimleri zelim kılınsın, ehli İslam'ı mansur ve muzaffer eylesin. 6 Şubat ayrıca millet olarak hepimizin ciğerini dağıtayan asrın felaketi depremlerin 1. yıl dönümü. Yüce Rabbimden ahirete irtihal eden her bir kardeşimize rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Cenab-ı hak ülkemizi, milletimizi ve tüm insanlığı her türlü afetten muhafaza eylesin. Miraç gecemiz mübarek olsun." şeklinde konuştu. Kandil programı dualarla tamamlandı. HABER: SEZER ALTUNOK



Yatsı namazı öncesi İlçe Müftüsü İsmail Karadavut'un sohbeti ile başlayan Miraç Kandili programı, cemaatle kılınan yatsı namazı sonrası Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Mevlid-i Şerif ile devam etti.

"HER PEYGAMBER MİRAÇLA TESELLİ EDİLMİŞTİR"

İlçe Müftüsü Karadavut sohbetinde, "Her peygamber, hayatlarının "bittim" noktasında miraçla teselli edilmiştir. Miraç bir manada peygamberlerin zahmetli,

çileli tebliğ hayatları için sunulmuş ilahi bir teselli armağanı, manevi bir hediye. Bugün Alemlerin Sultanının miraçla teselli edildiği mübarek miraç gecesidir. Hicretten bir buçuk yıl kadar önce gerçekleşen, beşer anlayışı çizgisinin ötesinde olan akıllara durgunluk veren bu geceden sevgili peygamberimiz birçok hediye ile dönmüştür. "Gözümün nuru" diye nitelediği beş vakit namaz, miraç hediyesinin ilkidir. Miracın ikinci hediyesi, Allah'a ortak koşmayan

Tilkinin tavuk avı güvenlik kamerasına yakalandı

Karapınar Belediyesi 8'inci aracını aldı

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 5 yıllık başkanlık sürecinde 8'inci aracı belediyeye kazandırmanın mutluluğunu yaşıyor.

Başkan Güneş sosyal medya hesabından paylaşımında bulunarak, belediyenin araç envanterine bir aracı daha katıldığını duyurdu. Güneş paylaşımında belediye hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesinde iş makinalarının vazgeçilmez bir güç

olduğunu dile getirerek, "Hamd olsun belediyemize 8'inci aracımızı aldık. Tamamı belediyemiz ve kum ocağımızın finansmanı ile 3 milyon 500 bin TL'ye aldığımız damper kasa sıfır kamyonumuz kasabamıza hayırlı olsun." ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Derinkuyu'da yerleşim yerine inen tilkinin bir evin bahçesinde tavuk avlamaya çalışmasını güvenlik kamerası kaydetti.



Yüksek kesimlerde soğuk havanın etkili olmasıyla yiyecek bulmakta sorun yaşayan yabani hayvanlar, yerleşim yerlerinde görüntüleniyor. Yazıhüyük beldesinde bir evin bahçesine giren tilkinin tavukları yakalama mücadelesi güvenli kamerasına yansıdı. Görüntüde, bahçedeki tavuklara saldıran tilkinin yakaladığı bir tavuk kurtuluyor. Tilki, bahçede bir süre gezindikten sonra uzaklaşıyor. Öte yandan, Kozaklı ilçesine bağlı Akpınar köyünde de bir tilkinin yerleşim yerinde

yiyecek araması bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedildi. AA

ZAYI
 BEKO CASIO marka
 MFAT0000120142 seri nolu Ödeme
 Kaydedici Cihaz ruhsatı zayı olmuştur.
HÜKÜMSÜZDÜR
 Derviş TAŞKIN
 Nevşehir V.D.T.C. No: 41095884144

Kozaklı'da 160 öğrenciye kırtasiye desteği

Kozaklı Kaymakamlığı eğitime destek faaliyetleri kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere yardımlarını sürdürüyor.

Kaymakamlık tarafından ilçede eğitim gören 160 öğrenciye çeşitli kırtasiye malzemelerinin yer aldığı paketlerle eğitim yardımı yapıldı. İhtiyaç sahibi öğrencilerin eğitimine destek olmaya devam edeceklerini belirten Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan,

"Hedefimiz Kozaklı'da vatansever, ahlaklı bir gençliğin meydana gelmesidir." dedi. Kaymakam Gürkan, 2024 yılı içinde öğrencilerin yetişmesi amacıyla bir dizi projeyi hayata geçirmek üzere çalışmalarının olduğunu söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Depremde hayatını kaybeden rehberler anıldı

6 Şubat depreminde hayatını kaybeden rehberler depremin 1.yılında Adıyaman'da anıldı.



Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Başkanı Özay Onur, yüzyılın felaketi olarak değerlendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden rehberleri, sporcuları ve vatandaşları andı. Büyük deprem felaketinin 1. yıl dönümü

nedeniyle Başkan Onur, yaptığı açıklamada "Kahramanmaraş merkezli, 11 ilimizi etkileyen depremlerde hayatını kaybeden rehberlerimizin, sporcularımızın ve vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz." ifadelerinde bulundu. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor galibiyete odaklandı

Bursa Yıldırımspor ile karşılaşacak olan Nevşehir Belediyespor hazırlıklara başladı.

TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, ligin 19'ncü haftasında kendi evinde 11 Şubat Pazar günü Bursa Yıldırımspor ile karşılaşacak. Ligte 16 puanla 12'nci sırada yer alan kırmızı beyaz formalı ekip, teknik direktör İbrahim Cezayir'in gözetiminde galibiyet serisini yakalamak için yoğun bir tempoda çalışmalarına başladı. Maçtan 3 puan alarak ligde üst sıralara çıkmayı hedefleyen takım hem bireysel performansları artırmak hem de takım uyumunu güçlendirmek adına antrenmanlarını sürdürüyor. HABER: SEZER ALTUNOK



Kavak Belediyesinden kadınlara özel gezi

Kavak Belediyesi kadınlara özel olarak Erciyes Kayak Merkezine gezi düzenleyecek.



Kadınlara Özel Kayseri-Erciyes Gezisi

13 ŞUBAT 2024

Son Başvuru Tarihi
09 ŞUBAT 2024

Bilgi ve Başvuru
KAVAK BELEDİYESİ
0(384) 257 4044

FERİDUN BAĞCI
KAVAK BELEDİYE BAŞKANI




Belediye kadınlara özel ücretsiz olarak 13 Şubat tarihinde Erciyes gezisi düzenleyecek. Katılmak isteyen kadınlar ise yarın

kadar Kaymaklı Belediyesine şahsen veya telefon ile isimlerini yazdırması gerekmekte. HABER: SEZER ALTUNOK



DSİ Müdürü Şahin Nevşehir'de incelemede bulundu

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Ürgüp Sarıhıdır Pompaj Sulaması ve Bayramhacılı Hidroelektrik Santrali'nde (HES) incelemelerde bulundu.

DSİ 12. Bölge Müdürü Şahin, 2023 yılında sözleşmesi imzalanan Sarıhıdır Pompaj Sulaması ve Bayramhacılı HES'te incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. DSİ 12. Bölge Müdürlüğü tarafından

üstlenilen Sarıhıdır Pompaj Sulaması yenileme işinin tamamlanmasıyla Sarıhıdır köyü sınırları içerisinde yer alan 9 bin 700 dekar tarımsal arazinin sulanması hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK



Zabıta ve özel güvenlikler terör konusunda bilgilendirildi

Nevşehir Belediyesinde görev yapan zabıta ve özel güvenlik personeline yönelik terör örgütleri hakkında bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.

Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği ekiplerince "Terörü Hep Birlikte Durdurabiliriz" projesi kapsamında Nevşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan toplam 80 kişilik zabıta ve özel güvenlik personeline yönelik seminer verildi.

Nevşehir Belediye konferans salonunda düzenlenen seminerde terörün tanımı, örgütlerin eleman temin etme yöntemleri, örgütlerin eylem tarzları, şüpheli paket, şahıs ve araçlara yönelik yaklaşım tarzı ve alınması gereken tedbirler ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilendirme yapıldı. HABER MERKEZİ



Avanos Belediyesinden vatandaşlara tatlı ikramı



Avanos Belediyesi, Miraç Kandili ve 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşların anısına ikramda bulundu. Miraç Kandili vesilesi ve 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşların anısına Avanos Belediyesi tarafından Şehit Şevket Tekin Merkez Cami önünde vatandaşlara lokma tatlısı

ve içecek ikramında bulunuldu. Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş kandil dolayısıyla camide düzenlenen program sonrasında vatandaşlarla sohbet etti. Başkan İbaş yaptığı açıklamada, "Tüm duaların insanlığa huzur, sağlık ve barış getirmesini diliyorum; deprem felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Jandarma 4 kişiyi gözaltına aldı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Huzur ve Güven Uygulaması yaparak 1417 kişiyi sorguladı. 4 kişiyi de gözaltına aldı.



Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri emniyet, asayiş ve kamu düzeninin sağlanması amacıyla "Aranan şahısların yakalanmasına" yönelik "Huzur ve Güven Uygulaması" yaptı.

Ekipler uygulamada, 1417 şahıs sorgulandı. Ayrıca çeşitli suçlardan aranan 4 şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

HABER MERKEZİ



Narkotik bilgilendirme faaliyetleri sürüyor

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personelleri 115 vatandaşı bilgilendirdi.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personelleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor. Ekipler, bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde Halk Eğitim Merkezi kursiyerleri ve beyaz eşya

servisinde çalışan toplam 115 vatandaş UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve önleyici faaliyetlerle ilgili bilgilendirdi.
HABER MERKEZİ



Kızılay'dan depremde hayatını kaybedenler anısına ikram

Nevşehir Kızılay, 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerde hayatını kaybedenlerin anısına okullarda ikramlarda bulundu.



Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan Civelek'in katılımı ile Kızılay gönüllüleri tarafından asrın felaketi olan 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşların anısına

Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Diriliş Kız İmam Hatip Lisesinde okuyan öğrencilere çorba, ekme ve su dağıtıldı.
HABER MERKEZİ

Emniyetten çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik uygulama

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik uygulama yaptı. 569 şahıs sorgulandı.

Ekipler çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik uygulamalarına devam ediyor. Ekipler Nevşehir geneli, tüm ilkök, ortaokul, lise, üniversite ve öğrenci yurtlarının yakın çevrelerinde okulla ilişkisi bulunmayan şüpheli şahıslara yönelik ve bu yerlerin yakınındaki park ve bahçeler, metruk binalar, alkol ve tütün mamulleri

satılan yerler, iddia ve ganyan bayileri, kahvehaneler, internet ve elektronik oyun salonları, vb. yerlerde, çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik uygulama yaptı. Ekiplerce 173 okul çevresi, 569 şahıs, 29 işyeri, 123 park bahçe, 29 metruk bina, 54 araç ve 75 okul servis aracı kontrol edildi.
HABER MERKEZİ

Jandarma okul çevrelerini denetledi

Nevşehir'de çocuk eğitim süreçlerinin güvenliğine ilişkin koruyucu, önleyici hizmet ve tedbirlerin artırılmasına yönelik okul çevreleri denetim uygulaması gerçekleştirildi. İl Jandarma Komutanlığı personellerince Nevşehir genelinde çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik okul çevrelerinde denetleme gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde 69 okul çevresi, 742 şahıs, 34 metruk bina, 20 park ve bahçe kontrol edildi. Aranılan 3 şahıs yakalanarak adli makamlara sevk edildi.
HABER MERKEZİ



6 yıl 3 ay kesinleşmiş cezası bulunan şahıs yakalandı

Nevşehir'de hakkında 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs tutuklandı. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. İl Jandarma Komutanlığına bağlı İl Merkez Jandarma Komutanlığı

sorumluluk sahasında yapılan çalışmada hakkında hırsızlık suçundan 6 yıl 3 ay kesinleşmiş ceza ile yakalama karanı bulunan H. Y. yakalandı. H. Y. çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi.
HABER MERKEZİ



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

FERZAD AHMADI
Y. Kimlik No: 99390428600

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

DAHİYE MUSAYTİF
Y. Kimlik No: 99218990456



Judo Yıldızlar Kız - Erkek Grup Müsabakaları başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2023-2024 Yılı Okul Sporları Faaliyetleri kapsamında düzenlenen Judo Yıldızlar Kız - Erkek Grup Müsabakaları Nevşehir'de başladı. Nevşehir ev sahipliğinde yapılan Judo Yıldızlar Kız - Erkek Grup Müsabakaları, Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Müsabakalara Hatay, Kırşehir, Sivas, Aksaray, Niğde, Karaman, Mersin, Adana, Kayseri, Kahramanmaraş, Kilis, Gaziantep ve Nevşehir'den 57'si kadın 52'si erkek olmak üzere 109 sporcu katılıyor. Ayrıca, Judo Yıldızlar kız ve erkek grup müsabakaları, Nevşehir ile birlikte toplamda 6 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştiriliyor. Müsabakalarda ilk 4 dereceye girenler ise Denizli'de yapılacak olan finale katılacak.

"HER TÜRLÜ MÜCADELENİN İÇİNDE OLACAKSINIZ"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir gençlere seslenerek, "Ülkesini ve milletini seven, ülkesi ve milleti için sorgusuz sualsiz çalışacak birer birey olmak için her türlü mücadelenin içinde olacaksınız." dedi. Birbirlerine sevgi, saygı çerçevesinde bu ülkeyi daha iyi yerlere getirebilmek için geleceğin teminatı gençler ve sporcuların daha fazla çalışacaklarını söyleyen Özdemir, "Birbirinize hoşgörülü olacaksınız. Birbirinizi kategorize etmeyeceksiniz. Ve inşallah hepimiz iyi bir yerde olacaksınız. Buradaki netice sonunda Türkiye yan finallerine ya da finallere gidecek gençlerimize ve antrenörlerimize de başarılar diliyorum. Teknik toplantıda da görüştüğümüz üzere fırsat buldukça da sadece ülkemizin değil,

dünyanın da en önemli turizm mekânlarından biri olan Nevşehir Kapadokya'yı da gezmenizi temenni

ediyoruz. Bu konuda arkadaşlar olarak sizlere yardımcı olacağız." İfadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor hoca ile yollarını ayırdı Nevşehir Belediyespor teknik direktör İbrahim Cezayir ile yollarını ayırdı.



Nevşehir Belediyespor, sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak Cezayir ile yollarını ayırdıklarını duyurdu. Yapılan paylaşımında, "Balıkesirsport ile oynanan karşılaşma sonrasında teknik direktör İbrahim Cezayir ile karşılıklı konuşarak sözleşme fesih kararı

alınmıştır. Yönetim takımı ligde tutacak hedefi yakalayabilecek tecrübeli bir teknik direktör ile anlaşmak için görüşmelere devam ediyor en kısa sürede anlaşma sağlanarak resmi açıklama yapılması planlanıyor." ifadelerine yer verildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr